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19 maj 2020 
 
Läs om statistik från Golfsverige, beslut om tävlingsverksamhet och senaste nytt om 
världshandicapen. Dessutom om den nya mediastrategin och tidningen Golfa! som kommer 
ut i slutet av maj.  
 

Besked om tävlingsverksamheten första veckan i juni 
Alla förbundstävlingar till och med 30 juni har ställts in med anledning av coronapandemin. 
Vår målsättning har varit att senast idag, 19 maj, ge besked om vad som gäller från 1 juli och 
framåt. 

Den 15 maj meddelade Folkhälsomyndigheten och Riksidrottsförbundet dock att nya 
rekommendationer och riktlinjer för idrotten och besöksnäringen är att vänta första veckan i 
juni. Vi kommer därför att senarelägga beskedet för golfen tills dessa rekommendationer är 
offentliggjorda. Då kommer också eventuella uppdateringar vad gäller övrig 
tävlingsverksamhet i Golfsverige. 

Redan nu är det dock beslutat att golfens SM-vecka, som skulle ha hållits i Örebro Län den 4–
12 juli, ställs in. Orsaken är dels att SM-veckan innehåller flera klasser som i nuläget är 
definierade som riskgrupper, dels att arrangemanget är större och kräver mer förberedelser 
än en vanlig förbundstävling. Örebro Läns GDF kommer istället arrangera SM-veckan 2021. 

Mer om corona och tävlingsverksamheten 
 
 

Världshandicap: PCC-beräkningen stängs av tills vidare 
Vi är nöjda med resultatet av de åtgärder som genomfördes när vi stängde ner 
handicapregistreringen en vecka i slutet av april. Systemet har sedan dess fungerat bra, trots 
ett stort tryck på registreringar i Min Golf. 

https://golf.se/corona-tavling
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Vid ett par tillfällen har vi dock fått problem med den PCC-beräkning som görs av systemet 
varje dag vid midnatt. Beräkningarna har fastnat, vilket har lett till att vissa golfare inte fått 
sin nya handicap förrän på eftermiddagen nästa dag.  

Detta är inte acceptabelt, och vi har därför fattat beslutet att stänga av PCC från och med 20 
maj och tills vidare. Handicapresultaten beräknas nu direkt när golfaren registrerar en rond, 
och de får sin nya handicap inom några minuter. 

Detta väntas inte medföra någon större påverkan på golfarnas exakta handicap, eftersom 
PCC de allra flesta dagar ändå är noll. 

Åtgärden kommer att ge nöjdare golfare, som får sin nya handicap direkt. Dessutom minskar 
risken för beräkningsproblem när systemet inte längre behöver beräkna handicapresultat för 
alla dagens registrerade ronder samtidigt, vid midnatt. 

Läs mer här 

 

Explosiv start på golfsäsongen 
Aldrig har det spelats så mycket golf i Sverige som denna vår. Många vittnar om massor av 
spel, svårt att få tider och fulltecknade nybörjarkurser. Detta kan nu bekräftas med statistik 
från GIT.  Vecka 1–19 (1 januari till 8 maj) bokades 1 634 000 ronder i Sverige. Motsvarande 
siffra 2019 var 1 059 000, vilket innebär en ökning i år med 54 procent. 

Även antalet greenfeeronder ökar jämfört med föregående år, även om det finns stora 
regionala avvikelser som i Skåne, längs hela västkusten och på Gotland. 337 000 av de 1,6 
miljoner ronderna är greenfeespel. Motsvarande siffra 2019 var 263 000, en ökning med 28 
procent 2020. 

Medlemsutvecklingen ser också väldigt positiv ut, och den växer för varje vecka. 15 maj 
2019 hade vi 423 800 medlemmar. I år räknar vi in 438 900 medlemmar vid samma datum, 
en ökning med 15 100 eller 3,5 procent. 

 

Tidningen Golfa! är på väg 
Vecka 22, 27–29 maj. kommer det första numret av Golfa!, vår nya medlemstidning som 
delvis ersätter Svensk Golf. Tidningen som kommer med fyra nummer per år (tre nummer 
2020) distribueras av PostNord enligt principen en tidning per hushåll. 

https://golf.se/varldshandicapforklubb
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I Golfa! kommer vi att skriva mer om värden i golfen än 
vad som händer i golfvärlden. Förhoppningsvis kan vi 
spegla nya perspektiv och porträttera personer som inte 
alltid förknippas med golf.  

Att sätta golfklubben mer i centrum ska också vara 
tongivande. I det första numret gör vi ett nedslag hos 
Mora golfklubb som är medianklubben i Sverige avseende 
många nyckeltal.  

Tidningen ska också kompletteras med fler 
kommunikationskanaler, där olika digitala medier ger 
möjligheter att sprida mer om golfsporten till fler 
människor. Vi har därför påbörjat lanseringen av en 
mediemix för digitalt och rörligt material som ger 
klubbarna möjlighet att utveckla sin kommunikation.  

Mer om hela satsningen går det att läsa om i tidningen, samt på golf.se. 

 

Bästa hälsningar 

Maria Möller     Gunnar Håkansson 
Ordförande SGF   Generalsekreterare SGF 
maria.moller@golf.se   gunnar.hakansson@golf.se  
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